
 

 

Delibera n. 91 del 10 Settembre 2022 

 

 

Oggetto: Ratifica concessione patrocini 

 

L’anno 2022 il giorno 10 del mese di settembre alle ore 16:17 presso la Sede Istituzionale dell’Ordine, 

Sala A. Conte, sita in via G. Carducci n. 11 in L’Aquila, il Consiglio Regionale dell’Ordine degli 

Psicologi si riunisce con la presenza dei Consiglieri: 

 

COGNOME NOME CARICA PRESENTE ASSENTE 

Perilli Enrico Presidente X  

Cecilia Maria Rosita Vicepresidente X  

Cerratti Paola Tesoriere X  

Perazzini Matteo Segretario X  

Pendenza Giovanni Consigliere X  

Petrocco Clementina Consigliere X  

Sangiuliano Alessio Consigliere X  

Marchetti Daniela Consigliere X  

Barnabei Maria Cristina Consigliere X  

Mancini Marco Consigliere X  

Di Rocco Gloria Consigliere X  

Ciabattoni Claudia Consigliere  X 

Di Girolamo Francesca Consigliere X  

Di Fiore Teresa Consigliere X  

Ciccocioppo Maurizia Consigliere X  

 

Presenti n. 14 Assenti n. 1 

 

Il Consiglio 

 

Visto il Regolamento dell'Ordine degli Psicologi d'Abruzzo per la concessione del patrocinio gratuito 

e per la pubblicazione di eventi, 

Valutate le istanze e le relative documentazioni allegate 

 

DELIBERA 

 

Di rilasciare la formale concessione di patrocinio gratuito e di pubblicizzazione sul sito dell'Ordine e 

sui social di cui l'Ordine dispone a tutti gli eventi sotto menzionati  

 



 
1. OLTRE LO SCHERMO: GLI PSICOLOGI E LA PSICOLOGIA ONLINE organizzato 

dalla SOCIETA' ITALIANA DI PSICOLOGIA ON LINE (SIPSIOL) che si terrà il 29/10/2022 

presso il CAMPUS UNIVERSITARIO di Chieti  

2. LA MENTE CHE RINASCE. APPROCCI TRASFORMATIVI TRA PSICHIATRIA, 

PSICOTERAPIA E MUTAZIONI SOCIALI organizzato dalla SOCIETA' ITALIANA DI 

PSICHIATRIA (SIPSAM) che si terrà il 21/09/2022 presso l’Auditorium del Rettorato, 

Università degli Studi G. D'Annunzio di Chieti - Pescara  

3. LA VALUTAZIONE DELLE COMPETENZE GENITORIALI organizzato da ASL 2 

LANCIANO - VASTO - CHIETI, consultorio familiare, che si terrà il 11-18-25/10/2022 in 

presenza e da remoto  

4. TRAUMI INDIVIDUALI E COLLETTIVI IN SALUTE MENTALE. VI PREMIO 

SCIENTIFICO NAZIONALE "ROCCO POLLICE" organizzato dall'UNIVERSITA' 

DEGLI STUDI DI L'AQUILA - DIP. MESVA, che si terrà il 16-17/09/2022 presso il Palazzo 

Emiciclo, Consiglio Regionale dell'Aquila  

 

Approvato nella seduta consigliare del 10.09.2022 

 

Votazione: presenti n. 14 

Favorevoli: unanimità dei/delle presenti 

Contrari: 0 

Astenuti: 0 
 

 

Il Presidente 

Prof. Enrico Perilli 

 

Il Segretario 

Dott. Matteo Perazzini 

 

 


